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TAGLIO LASER

Coppa Italia Epoca 2025

Ordinato per num pilota
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Num.
7
70
143
193
197
313
347
812
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© MGMTiming

Pilota

MIGNO Paolo
QUARIN Enzo
MAMBELLI Moreno
KOCINA Fabio
LIVERANI Andrea
ZOTTI Alessandro
LIVERANI Roberto
LEBUS Alan
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Classe

Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
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CAMPIONATO
ITALIANO

MOTOCROSS
EPOCA

2025

Gruppo4-Garal

Elenco partenti (8)
Motoclub

Scorpioni

San GiovanniCasarsa

Ravenna
Trieste
Ravenna
Mmvv Grado
Ravenna
Adria Bikers

Tot. Partenti: 8

Esposto ore: 09:42
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Moto
Kawasaki
Suzuki
Honda
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Puch
Honda
~B 1 BZowsin

Fmeesy 210X €

Castiglione, domenica 05 ottobre 2025
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Transp .
20121
20089
20465
20477
20473
20086
20474
35029
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