

Coppa Italia Epoca 2025

Ordinato per num pilota

Gruppo 4 - Gara 1

Elenco partenti (8)

Num.	Pos.	Pilota	Classe	Motoclub	Moto	Transp.
7	3	MIGNO Paolo	Gruppo 4	Scorpioni	Kawasaki	20121
70	4	QUARIN Enzo	Gruppo 4	San GiovanniCasarsa	Suzuki	20089
143	6	MAMBELLI Moreno	Gruppo 4	Ravenna	Honda	20465
193	2	KOCINA Fabio	Gruppo 4	Trieste	Yamaha	20477
197	8	LIVERANI Andrea	Gruppo 4	Ravenna	Yamaha	20473
313	1	ZOTTI Alessandro	Gruppo 4	Mmv Grado	Kawasaki	20086
347	7	LIVERANI Roberto	Gruppo 4	Ravenna	Puch	20474
812	5	LEBUS Alan	Gruppo 4	Adria Bikers	Honda	35029

Tot. Partenti: 8

Esposto ore: 09:42

